Gevin vndir our prive sele at Edinburgh the xx day of

‘ES, Rex.
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Feu-Charter by the Chapluin of St. Mary's in St. Clement's Church of the one-half of
the Third part of the Town and Lunds of Milton of Cruigie, in fuvour of Jorx
JACKSON, Burgess of Dundee, for the Feu-Duties therein mentioned, und reserving
the portion next the River for the use of the Town qf Dundee, duted 31st August,

1640.

MNIBUS hanc Cartam Indentatam visuris vel audituris, Mgr
RYCHARDUS JAKSOUN, cap™ cap™ ble Marie V@is in ecclia
Bancti Clemetis intra oppidii de Dunde brechinén dio¢ fundata,
sltm in Dfio sempi‘fna. Noverite me non vi aut metu ductu nec
error lapsu fraude dolo ve circiivétii sed ex mea mera libera et
spontanea voliitate cii expressis consensu assésu prepositi et duo-
decem validissimorii virorii burgefi dict oppidi et cap™ mei predict
patronorti debif cii istan requisitor Gibusq, debitis sole poritatibus
de jure Fquisite observatis euidétis utilitati ecclie et cap™ mei
ac successori meorid eiusd capellanorii undiq, premisa et cosiderat
necnd p anua augmeéta’ne rentalis eiusd ad siima quiquagéta quig,
solidor monete Scocie plusq, ung, itegra dimidia pars tercie partis
tocius et itegre ville et trari de Milltoun de Cragy cii suis ptinen
ac quadragita solidorii dict monete plusq, ung, mansi mei ifrascriptii
michi et predecessoribus meis anuatim prius solveriit seu reddidertit
ac pro increméto policie intra regnii alijiq, justis et rationabilibus
causis me ad hoc impellefi dedisse concessisse assedasse locasse arre-
dasse et ad feudifirma dimisisse et hac Pnti carta mea cofirmasse
necnd p Pntes dare concedef assedare locaf arrédare et ad feudifirma
dimittir et hac Pnti carta mea cofirmat dilecto meo JoHANNI JAK-
8oUN, burgefi de Dunde, et heredibus suis masculis quibus forte
difficieti seniori heredi suari feminarii absq, divisione TOTAM ET
INTEGRAM dimidia partem tercie ptis tocius et integre ville et Prarti
de Milltoun de Cragy ppe Dunde cii domibus toftis croftis ac alijs
suis ptinen niicupat cOiter browssis part sine Sanct Clemeét pt dict
mei cap™ anexat unit et legitime ptinen jacefi infra vicecSitatu de
Forfar ad ptem solare tocius et itegre ville predict p lye dalis et
scheddis int terras de Goterstoone ac eciam terras dimidij feie partis

28 BURGH OF DUNDEE—CHARTERS AND WRITS

hinidi ville et Prarii de Cragy abbatis et convétus de Lindoris ptinen
niic spectaii DAvID WEDD'BURN ad oriefi et terras dimidij tercie ptis
Sancti Clemétis Pdict ville de Cragy nunc ptinen WALTERO ScRYM-
GEO* de Gleswaill ad occidefi necnd toti et Integrii mansii mei predict
cap™® anexat niicupal Vlgarit Sanct Clemétis mans cii suis ptinen
jacefi 1fra dict oppidi de Dide ex pte australi cimiterii ecclie
Sancti Cleméte Tter tra®. WiLLMI STWART ad occidefi terras heredid
Jofrs alias JENKIN CosTERIS ad oriefi.cimiterili dict ecclie ad borea
et publica via quo itur ad lye pere hed ad austrii, TENEN ET HABEN
tota et integra predict dimidia parte tercie ptis tocius et itegre ville
et terrarii de Milltoun de Cragy cii domibus toftis croftis et alijs suis
ptineciis quibysciiq, niicupat cOiter browssis sine Sanct Cleméte pt
prefat JOHANI JaksoUN et heredibus suis masculis quibus forte diffi-
ciefi seniori heredu suarii feminari absq, divisione de me et succes-
soribus meis dict capellanie cap™ in feudifirma ac hereditate 1 ppetuii
necnd totii et integrii manst meii predict ci singlis suis ptinen pre-
fat JoHANI JAKSOUN et heredibus suis predict a me et successoribus
mcis de supremo dnd nrd Rege in libero burgagio ac hereditate 1 ppetuii
p oés rectas metas suas antiquas et divisas prout jacef in longitudie et
latitudie in domibus edificijs hortis planis moris fiisesijs vijs semitis
aquis stagnis vinarijs rivulis pratis pascuis et pasturis aucupa’nibus
venationibj pisca’nib3 piscarijs petarijs turbarijs carbonarijs coliibis
coliibariis cuniculis cunicularijs fabrilibus brasinis bruerijs et genestis
molédinis multuris et eorii sequelis silvis nemoribj virgultis pomerijs
virtiarijs arboribj lignis lapiciiijs lapide et calce ac quarellis ¢t curijs
ct earli exitibus amerciamétis herezeldis et bludewittis ac mulieri
fichetis cii ¢di pastura liberog, introitu et exitu ac cii oibus alijs et
siglis libertatibus coifioditatibus pficuis et aisiamétis ac justis suis
ptinen quibusciiq, tam nG noiatis g noiatis peul et ppe tam sublus
terra g supra tra ad himdi integra dimidia pte tercie ptis tocius et
itegre ville et trarti de Milltoun de Cragy cii suis ptinefi necnd ad
m3sii meii predict cii singlis suis ptinefi spectafi seu juste spectare
valeii q°modolibz in futurii adeo liber quiete plenarie honorifice bene

BURGH OF DUNDEE—CHARTERS AND WRITS, 29

et in pace sicut dque tre ecciastice tra regnii Scocie ad feudifirma
ac hereditarie dimisse seu dimittende liberius tenétur et possuétur seu
teneri et possideri po?int q°vismodo in futurii sine revocare Ftineméeto
obstaculo impediméto aut cotradictione quati. REDDEN INDE ANNU-
ATIM dictus JoHANES JAKSOUN et heredes sui predict michi et succes-
soribus meis cap™® predict cap™ qui pro tépor. flint p integra dimidia
pte teie ptis tocius et itegre ville et trara de Milltoun de Cragy ct
ptinen quattuor hollas frumeéti quattuor bollas farine avenacew et
sima quattuor librart decem solidori mo* Scocie ac eciam siima
decem solidorii dict mo* anis singlis pro caponibus tang firma inua
p ead integra dimedia pte Peie ptis tocius et integre ville et trara
predict prius anuaf solui solita et cdsueta necnd p maso meo predict
siima quadragéta solidori prefat mo* tag firma anua prius anuati de
eod maso cum ptinefi solui solita et cOsueta ac eciam stima quiqua-
géta quiq, solidorii mo* Pdict anuati ac anis siglis 1 augméta’nem
rétalis dict cap™ pro 1 feedacione predict itegre dimidii ptis teie ptis
ville et trari predict de Cragy necné siima quadragéta solidori pfat
mo'* anuati ra’ne augméta’nis fntis 1 feoda’nis masi Pdict ct suis
ptinefi unact firma fgia sine burgali de eod maso debit et cosueta
EXTENDEN IN ToT0 ad quattuor bollas fruméti quattuor bollas farine
avenacez et siima undecem librarii quidecem solidori usualis mo*
regni Scocie citra et preter dicta firma Fgia sine burgalem in futuri
golvefi frumétu et farina in festo purificanis beate Marie V{is et
pecunii dnos ani terminos cdsuetos festa vi¥ Penthecostes et Sancti
Mfini 1 hyeme p equales dimidias porciones anuati noie feudifirme
tatd pro Oi alio oner servitio seculari exactione et demada que de pre-
dict dimidia pte teie ptis tocius ville et Prarii de Milltoun de Cragy
ac maso meo predict cii singlis suis ptinefi p quosciig, juste exigi
poteriit q°modolibz vel requiri seu aqualit dem3adari ac eciam heredes
dicti JoRANIS JARSOUN solvefi michi et successoribz meis 1 eorii primo
introitu ad dicta integra dimidia ptem teie ptis ville et trarn de Mill-
toun de Cragy cii ptinefi suis precise siima quiq, librarti dict mo* tati
Insup dict? JoHANES et heredes sui predict manut€biit et Fparabiit
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dicti m3si ci ptinen in edificijs structur€ et tecto oibus futur€
teporibus honeste ut decet. ET EGo VERO DIcTUS Magr RycHARDUS
JAKSOUN capellanie pfat cap™ et successores mei eiusd cap™ capellani
tota et itegra dimidia pte teie ptis tocius et itegre ville ac trard de
Milltoun de Cragie cii ptinefi niicupat c3iter browssis part sine Sanct
Cleméte pt necnd totd et itegrii masii meii niicupat vulgarit Sanct
Clemétis mans cii singulis suis ptinefi ac eciam Pnte carta mea
dationis cGcessionis asseda’nis loca’nis arréda’nis et ad feudifirma
dimissionis eariid fact prefat JomAN1 JAksoUN et heredibus suis
masculis quibz forte difficiefi seniori suarii feminarii heredi absg,
divisione adeo libere et quiete 1 Gibus et p Oia forma parit et effectu
ut premissii est cGtra oies mortales varitizabm? acquietabm? et i
ppetuii defendem?. Reservate tamen libertati ac utilitati firi oppidi
libero usui tocius porcionis iter via et flumé ab hospitali seu ddibj
leprosorii ad occidefi usq,ad ly hayr crag et inde ad trajecti ad oriefi
sed preecipue usu lapidicinarii ut ide lapides quot quocies et q°usq,
1 fudo libera possint exhindi necnd ptatate edificadi casas ifectis 1
tempor pestis et extrahédi et siccadi retia et si que sint alia ad
piscané coducétia ad hec sumédi et avehédi lapillos ad servadas vias
aptas et saburras naviii; Item reservate liberis sacello sancte cruce
et sacello Sancti Johis cii cimitero eiusd cii usu suspédii de Cragy
et Fliquis usubjz et gsuetudinibz hacten? a nobis habite et possessis.
Et dict? vero JoHANES JAKSOUN predict pte sub via nobiscii g°modo-
libz uti po‘ﬁt modo 1 his reservate nulli nobis seu oppido nfo faciat
ipedimétii. In cuif rei testimo™ pti huf singraphy seu indéture p
oppidanos servati et manéti JOHANES JAKSOUN suil sigillii cli manuali
scripture affixit apud civitate Sancti Adre die peultimo die mésis
Augusti ano dni millesimo quigétesimo quadragesimo cora hiis testibj
Mgris JacoB RoLLaND, JoHANE BrowN, pubcis notarijs, JoHANE
JAKSOUN, seniori, WiLL'’Mo MyLn, WiLL’Mo WEDDELL, et JacoBo
Cure, HeNrico RECHARTSON, WILL'MO SPALDING, et MZro WALTERO
SPALDING, notaris pub®.